
SMLOUVA O DODÁVCE

jrtláMtlek

dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Mohelnice, dodávka laviček u kašny"
Článek 1 

Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice, U Brány 2, 789 85 Mohelnice
zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta
ve věcech technických - Ing. Petr Michek
ÍČ :00303038
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Mohelnice, č.ú. 27-1905690389/0800

Dodavatel: REX, s.r.o.
Jasanová 2075/28 
678 01 Blansko.
Fax: +420 543 216 843 
IČO: 16343484 
DIČ: CZ16343484 
Banka-spojení: Komerční banka 
Číslo účtu: 857448621/0100 
www.rexsro.cz

Článek 2
Předmět dodávky

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dvou kusů laviček na náměstí Svobody 
v Mohelnici, které budou provedeny dle pracovního návrhu Architektonické kanceláře Burian- 
Křivinka, s.r.o., Brno-střed, Pisárky, Kalvodova 114/13, IČ: 29189187. Barevné i materiálové 
řešení bude provedeno v souladu s návrhem architektonické kanceláře, který tvoří přílohu této 
smlouvy. Součástí předmětu dodávky bude montáž včetně dopravy.

2. Dodávka bude splněna řádným dodáním celého předmětu dodávky podle odst. 1, což bude 
stvrzeno protokolárním předáním a převzetím. Přílohou předávacího protokolu budou doklady, 
kterými dodavatel prokáže, že dodávka má požadované vlastnosti a kvalitu.

Článek 3
Místo a termín dodávky

1. Místa dodání:

a) předmět dodávky bude dodán na pozemek parc.č. 37 a 38 kú Mohelnice - náměstí Svobody 
Mohelnice. 2

2. Termín plnění:
-zahájení ............................................................................. 11.06.2017
- dokončení dodávky  ....................................................... 20.06.2017

http://www.rexsro.cz


Článek 4 
Cena dodávky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle cl. 2. této smlouvy ve výši:

i 1
■■ { 
r *t I!’1 2 3II i
1 Carfe í i

mmli 1 82.000,-Kč gpiíl
mmmmi OPU T lil! 17.2200- Kč

■H
i •1'Ceré calker

i
r« 6 oíí HG

sr ;ss
99.220,-K4

2. Tato cena je sjednána jako maximální a zahrnuje všechny části dodávky podle článku 2. této
smlouvy.

Článek 5
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohu na dodávku.
2. Po řádném dodání celého předmětu dodávky a jeho protokolárním převzetí, doručí dodavatel do 

14 dnů ode dne předání a převzetí fakturu objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení 
objednateli na účet u peněžního ústavu dodavatele. Minimálně musí obsahovat náležitosti 
účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do data její splatnosti vrátit dodavateli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď 
opraví, nebo vystaví novou. U této (opravené) nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. Přijaté plnění souvisí výlučně s činností objednatele při výkonu veřejné správy, při níž se 
nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Objednatel požaduje z výše 
uvedených důvodů, aby dodavatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a 
a § 92e z č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Článek 6
Předání a převzetí dodávky, záruka

1. Předání předmětu dodávky dodavatelem bude provedeno zástupcem k tomu zmocněným (nebo 
jím určeným zástupcem) a převzetí dodávky objednatelem bude provedeno zástupcem
objednatele k tomu zmocněným.

2. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím dodávky i před uplynutím smluvního termínu.
3. Dodavatel poskytuje záruku na předmět dodávky v délce 36 měsíců ode dne předání a převzetí

posledního kusu dodávky.

Článek 7 
Sankce

1. Pro případ nedodržení termínu plnění podle čl. 3. odst. 2 této smlouvy se dodavatel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dodávku, se objednatel zavazuje uhradit 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Závady na dodávce vzniklé v záruční době je dodavatel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, 
nejpozději však do 5 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně 
dohodnuto jinak. Na odstranění závady se sjednává záruka 12 měsíců od jejího řádného 
odstranění; takto sjednaná záruka se uplatní pouze v případě, že ze záruky podle čl. 6 odst. 5 již 
uplynulo více než 24 měsíců. Dodavatel odpovídá za skryté vady dodávky, které existovaly ke



dni předání dodávky objednateli a které je povinen odstranit bezplatně a neprodleně, nejpozději 
však do 5 pracovních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně dohodnuto
jinak,

4. Pokud dodavatel neodstraní řádně reklamované vady dodávky v dohodnutém termínu, je 
objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za 
každý den prodlení a každou vadu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. V případě, že dodavatel poruší povinnost, neuvedenou v předchozích odstavcích, vyplývající 
z této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každé porušení povinnosti a 
při opakovaném porušení stejné povinnost smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení 
povinnosti.

Článek 8
Závěrečná ujednání

1. Dodavatel je povinen udržovat pořádek a čistotu všech dotčených prostrantví, dále je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s příslušnými právními předpisy, 
dále je povinen počínat si tak, aby nevznikla škoda na majetku třetích osob.

2. Dodavatel zodpovídá za kvalitu předmětu dodávky a za to, že dodávky budou odpovídat platným 
technickým normám, obecně závazným předpisům předpisů a smluvním podmínkám.

3. 1 ato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

4. Změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.
5. Právní vztahy mezi stranami neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákonem.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: návrh architektonické kanceláře

V Mohelnici .05.2017

s 'VA
Objednatel 
Ing. Pavel Kuba 
Starosta

*

V Mohelnici dne 24.05.2017-

ItE\, s.r.o.
\ Jasanová 2075/28, CZ - 678 01 Blan
\ IČ: 16343484,.PJ0,.Q?.1P.3434§4 
i tel.: 543 216 842, fax: 543 246 84Z ' , 

wwwrexsro.cz Dodavatel
Ing. Zdeněl 
jednatel

OD-PA POL ORJ ORG

3V
xr

P

Schv


